
De tweede wijziging van het Reglement van orde gebiedscommissies

Rotterdam 2014

De Burgemeester van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de directeur Concernstaf en Strategie van 10 oktober 2016; registratienummer

16bb7738;

 

gelet op de artikelen 13a en 14 van de Verordening op de gebiedscommissies 2014;

 

overwegende, dat in artikel 13a van de Verordening op de gebiedscommissies 2014 de bevoegdheid

is opgenomen om te allen tijde een externe voorzitter te kunnen benoemen in een gebiedscommissie

indien dat naar het oordeel van het college nodig is het met het oog op de behartiging van de belangen

in een gebied en haar bewoners;

 

overwegende, dat hierdoor een wijziging van het Reglement van orde gebiedscommissies Rotterdam

2014 noodzakelijk is en geregeld dient te worden welke procedure geldt bij het staken van de stemmen;

besluit vast te stellen:

 

De tweede wijziging van het Reglement van orde gebiedscommissies Rotterdam 2014

Artikel 1
Aan artikel 10 wordt een vijfde lid toegevoegd dat luidt als volgt:

5. Indien op grond van artikel 13a van de Verordening op de gebiedscommissies 2014 een externe

voorzitter is aangewezen dan geldt in afwijking van het tweede lid bij het staken van de stemmen

de procedure zoals bedoeld in artikel 32 lid 4 tot en met 6 van de Gemeentewet.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na publicatie in het Gemeenteblad.

Artikel 3
Dit besluit wordt aangehaald als: De tweede wijziging van het Reglement van orde gebiedscommissies

Rotterdam 2014.

 

Aldus vastgesteld door de burgemeester op 11 oktober 2016.

De burgemeester,

Ing. A. Aboutaleb

Nr. 142402

GEMEENTEBLAD 17 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 142402 17 oktober 20161



Dit gemeenteblad 2016, nummer 165, is uitgegeven op 12 oktober 2016 en ligt op werkdagen van 8.30

tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 142402 17 oktober 20162

http://www.bis.rotterdam.nl

